
円

円

7

8

東海建設（株）

（株）戸倉商店

辞退

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 7,300,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道二部６号線道路維持工事

工事等の場所

川前開発（有）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市二部地先

令和7年3月10日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年10月11日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

8,426,000

8,030,000

10

7,580,000

7,600,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5



円

円

7

8

川前開発（有）

（有）若林製作所

3,250,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）岡崎建設 3,200,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道上滝田３号線沢山橋１号橋梁
修繕工事（道路メンテナンス）

工事等の場所

（有）岡崎建設
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市上滝田地先

令和7年3月14日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年10月11日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,894,000

3,520,000

10

辞退

3,470,000

9

6

2

3

渡辺建設工業（有）4

5



円

円

10

落札

辞退

6,000,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年10月11日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,809,000

6,600,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 6,080,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道南無谷４４号線太田橋橋梁修
繕工事（道路メンテナンス）

工事等の場所

（有）佐久間組
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町南無谷地先

令和7年3月14日

（有）佐久間組

（有）若林製作所

7

8



円

円

10

11,100,000

辞退

9

6

2

3

（株）戸倉商店

（有）若林製作所

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年10月11日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

12,441,000

12,056,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 11,120,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

吉井農村公園整備工事

工事等の場所

（株）戸倉商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市吉沢地先

令和7年2月28日

（有）佐久間組

東海建設（株）

落札

辞退

10,960,000

7

8



円

円

7

8

（有）佐久間組

（有）高梨工業

辞退

6,300,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 6,200,000

落札業者名

解体工事種別

第１回

豊岡逢島トイレ解体工事

工事等の場所

和泉建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町豊岡地先

令和7年1月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年10月11日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

7,040,000

6,820,000

10

6,380,000

6,300,000

9

6

2

3

東海建設（株）

（有）若林製作所

4

5


	101市道二部６号線道路維持工事
	102市道上滝田３号線沢山橋１号橋梁修繕工事（道路メンテナンス）
	103市道南無谷４４号線太田橋橋梁修繕工事（道路メンテナンス）
	104吉井農村公園整備工事
	105豊岡逢島トイレ解体工事

